

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001385

Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de maio de 2023

Ano 8

Contrato



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves *ESTADO DA BAHIA*

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

### RESUMO DE CONTRATO Nº 073/2023

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 073/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ÓRGÃO GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.694.964/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA CL SERVIÇOS MÉDICOS SS, CNPJ: 48.449.281/0001-90: OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICA GERAL, ESPECIALIZADOS E PLANTÕES MÉDICOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TANCREDO NEVES, VALOR GLOBAL: R\$ 249.418,54 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS. VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATE 10/04/2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 10 DE ABRIL DE 2023.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001385

Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de maio de 2023

Ano 8



### Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$  Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

### RESUMO DE CONTRATO Nº 074/2023

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 074/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ÓRGÃO GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.694.964/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA RODRIGO SANTANA DE SOUZA SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ: 19.774.797/0001-02: OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICA GERAL, ESPECIALIZADOS E PLANTÕES MÉDICOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TANCREDO NEVES, VALOR GLOBAL: R\$ 161.614,24 (CENTO E SESSENTA E UM MIL SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS). VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATE 10/04/2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 10 DE ABRIL DE 2023.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001385

Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de maio de 2023

Ano 8



### Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$  Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

### RESUMO DE CONTRATO Nº 075/2023

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 075/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ÓRGÃO GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.694.964/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA CLINICA INTEGRADA DE SAÚDE DE IBIRAPITANGA LTDA, CNPJ: 21.733.702/0001-54: OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICA GERAL, ESPECIALIZADOS E PLANTÕES MÉDICOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TANCREDO NEVES, VALOR GLOBAL: R\$ 211.271,71 (DUZENTOS E ONZE MIL DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS). VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATE 10/04/2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 10 DE ABRIL DE 2023.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001385

Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de maio de 2023

Ano 8



### Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$  Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

### RESUMO DE CONTRATO Nº 076/2023

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 0760/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ÓRGÃO GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.694.964/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA LAINE MARIA MENDES DAMASCENO BARRETO, CNPJ: 43.630.387/0001-72: OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICA GERAL, ESPECIALIZADOS E PLANTÕES MÉDICOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TANCREDO NEVES, VALOR GLOBAL: R\$ 161.614,24 (CENTO E SESSENTA E UM MIL SEISCENTOS E QUATORZE VIGÊNCIA É DA DATA DE REAIS E QUATORZE CENTAVOS). ASSINATURA, ATE 10/04/2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 10 DE ABRIL DE 2023.